
Zarządzenie Nr 1953/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 08 listopada 2010r.

w sprawie włączenia Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Gorzowie Wlkp., ul. Fabryczna 73 do 
struktur Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 1997 r., Nr 111, poz. 724 ze zm.), zarządzam co następuje:

§  1.  1.  Z  dniem  31  grudnia  2010  roku  wyłączam  za  struktur  Zakładu  Gospodarki 
Mieszkaniowej Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Gorzowie Wlkp.
2. Z dniem 1 stycznia 2011 roku włączam Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt do struktur Urzędu 
Miasta.
3. Przejęcie obiektu następuje na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego.
4.  Zakres  działania  oraz zasady funkcjonowania Schroniska określa  Uchwała Nr XIV/208/2007 
Rady  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  27  czerwca  23007  r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu 
Porządkowego Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Gorzowie Wlkp. przy ul. Fabrycznej 97 
oraz Uchwała Nr XIV/209/2007 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłat i cennika usług obowiązujących w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w 
Gorzowie Wlkp. przy ul. Fabrycznej.
5.  Pracownicy  Zakładu  Gospodarki  Mieszkaniowej  zatrudnieni  w  Schronisku  dla  Bezdomnych 
Zwierząt stają się pracownikami Urzędu Miasta w Gorzowie Wlkp., zachowując dotychczasowe 
warunki pracy i płacy.

§  2.  Uchylam  w  całości  uchwałę  nr  975a/97  Zarządu  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  
30  grudnia  1997  roku  w  sprawie  przejęcia  od  Towarzystwa  Opieki  nad  Zwierzętami  
w  Gorzowie  Wlkp.  ul.  Drzymały  26  prowadzenia  Schroniska  dla  Bezdomnych  Zwierząt  
w Gorzowie Wlkp. ul. Fabryczna 73 i powierzenia prowadzenia schroniska Zakładowi Gospodarki 
Mieszkaniowej w Gorzowie Wlkp. ul. Wełniany Rynek 3.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


